
Uchwała Nr   3060 /2026 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  22 stycznia 2026 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych  
w ramach konkursu Nr FEWP.10.02-IZ.00-002/25 dla Działania 10.2 Wsparcie inwestycji 
w MŚP i dużych przedsiębiorstwach – w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej (RPI) w 
ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski  
2021 – 2027 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.), a także  art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 
pkt 2, art. 44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1733 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na nabór  
Nr FEWP.10.02-IZ.00-002/25 dla Działania 10.2 Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych 
przedsiębiorstwach – w ramach pomocy RPI, ustalając alokację na poziomie 
91 396 755,46 zł ( dziewięćdziesiąt jeden milionów trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 
siedemset pięćdziesiąt pięć złotych 46/100.) 
 

§ 2 
 

W związku ze zmianą wskazaną w § 1, przyznaje się dofinansowanie z Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021 – 2027 projektom umieszczonym na pozycjach od 8 do 29 Załącznika do niniejszej 
Uchwały. Łączna maksymalna wartość dofinansowania przedmiotowych projektów wynosi  
62 530 134,41 zł. ( sześćdziesiąt dwa miliony pięćset trzydzieści tysięcy sto trzydzieści 
cztery złote 41/100.) 
 

§ 3 
 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 
www.funduszeue.wielkopolskie.pl, www.arrtransformacja.org.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 
Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  3060 /2026 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  22 stycznia 2026 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych  
w ramach konkursu Nr FEWP.10.02-IZ.00-002/25 dla Działania 10.2 Wsparcie inwestycji 
w MŚP i dużych przedsiębiorstwach – w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej (RPI) w 
ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski  
2021 – 2027 
 
Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

 
Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.10.02-IZ.00-002/25, 

projekt może zostać wybrany do dofinansowania, jeżeli spełnia wszystkie kryteria 

formalne, merytoryczne, strategiczne dopuszczające, a także w zakresie kryteriów 

strategicznych punktowych uzyskał minimum 60% wszystkich możliwych do uzyskania 

punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem. 

Uchwałą Nr 3018/2026 z dnia 15 stycznia 2026 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego, 

uwzględniając alokację konkursu określoną na poziomie 30 000 0000 zł, przyznał 

dofinansowanie 7 pierwszym projektom z listy stanowiącej Załącznik do przedmiotowej 

Uchwały, o łącznej maksymalnej wartości dofinansowania ze środków Funduszu na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji w wysokości 28 866 621,05 zł. 

 

W związku z występowaniem wolnych środków w alokacji Działania 10.2 Wsparcie 

inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

decyduje o zwiększeniu alokacji środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 

przeznaczonych na nabór Nr FEWP.10.02-IZ.00-002/25 z kwoty 30 000 000 zł do kwoty 

91 396 755,46 zł oraz o wyborze do dofinansowania kolejnych 22 projektów 

(umieszczonych na pozycjach od 8 do 29 Załącznika do Uchwały), które uzyskały 

negatywną ocenę w naborze z uwagi na wyczerpanie kwoty przeznaczonej pierwotnie na 

dofinansowanie projektów. Kolejność na liście ustalono zgodnie z punktacją przyznaną 

przez Komisję Oceny Projektów. 

 

Zwiększenie alokacji podyktowane jest potrzebą wsparcia jak największej liczby 

przedsiębiorców, co przełoży się na wzmocnienie aktywności inwestycyjnej sektora MŚP, 

a tym samym na dalszy rozwój gospodarczy obszaru Wielkopolski Wschodniej.  

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 
uzasadnione. 



Lista projektów ocenionych w naborze nr FEWP.10.02-IZ.00-002/25 dla Działania 10.02 „Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach” w ramach RPI w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Kwota całkowita Kwota dofinansowania
Średnia uzyskanych 

punktów
Data zatwierdzenia 

1 FEWP.10.02-IZ.00-0155/25 FIRMA HANDLOWA-RAFAŁ KUREK
Implementacja wyników B+R w nowoczesnej produkcji wyrobów 

lakierniczych 
5 266 171,20 zł 1 926 648,00 zł 23

Uchwała Nr 3018/2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 15 stycznia 2026 r.

2 FEWP.10.02-IZ.00-0060/25
REKOPACK - ZAWAL SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA
Rozbudowa zakładu recyklingu odpadów tworzyw sztucznych. 37 305 900,00 zł 7 998 021,00 zł 23

Uchwała Nr 3018/2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 15 stycznia 2026 r.

3 FEWP.10.02-IZ.00-0073/25
SNEBO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Poszerzenie oferty firmy SNEBO w Orchowie o innowacyjne krążki 

cebulowe w celu zwiększenia potencjału przedsiębiorstwa w obliczu 

zmian transformacyjnych

21 260 550,00 zł 6 049 750,00 zł 23
Uchwała Nr 3018/2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 15 stycznia 2026 r.

4 FEWP.10.02-IZ.00-0181/25
INSTAL KRAN Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa poprzez wdrożenie w 

gminie Rychwał nowych rozwiązań technologicznych, produktowych 

i organizacyjnych.

8 623 530,00 zł 2 453 850,00 zł 23
Uchwała Nr 3018/2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 15 stycznia 2026 r.

5 FEWP.10.02-IZ.00-0015/25
HELADO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozwój firmy HELADO poprzez wdrożenie nowych produktów i 

udoskonalenia dotychczasowej działalności
5 060 466,00 zł 1 851 390,00 zł 22

Uchwała Nr 3018/2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 15 stycznia 2026 r.

6 FEWP.10.02-IZ.00-0036/25 LOGIT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Wprowadzenie nowych usług i znaczące udoskonalenie procesów 

logistycznych w firmie Logit dzięki inwestycji w środki trwałe, 

rozwiązania cyfrowe i zielone technologie

27 094 539,63 zł 7 709 828,35 zł 22
Uchwała Nr 3018/2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 15 stycznia 2026 r.

7 FEWP.10.02-IZ.00-0088/25 USŁUGI GASTRONOMICZNE Anna Czarkowska

Inwestycja w zrównoważoną infrastrukturę noclegową oraz 

prozdrowotną w Salomonowie jako odpowiedź na zmieniające się 

warunki rynkowe.

2 398 482,78 zł 877 133,70 zł 22
Uchwała Nr 3018/2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 15 stycznia 2026 r.

8 FEWP.10.02-IZ.00-0028/25
LAPWOOD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost konkurencyjności spółki poprzez wdrożenie nowej gamy 

produktów paletowych oraz udoskonalonego procesu ich produkcji. 
4 836 852,00 zł 1 769 580,00 zł 22

Uchwała Nr  3060 /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

9 FEWP.10.02-IZ.00-0033/25
ROLPLAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozwój firmy ROLPLAN poprzez wdrożenie nowych usług i znaczące 

udoskonalenie produktów oraz procesów produkcyjnych i 

magazynowych

7 419 341,55 zł 2 111 194,75 zł 22
Uchwała Nr   3060 /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

Projekty wybrane do dofinansowania w wyniku zwiększenia alokacji na nabór 

Załącznik do Uchwały nr  3060   /2026  Zarządu Województwa Wielkopolskiego  z dnia   22  .01.2026 r.



10 FEWP.10.02-IZ.00-0191/25 SŁOWIK ONIONS Wioletta Słowińska

Udoskonalenie i automatyzacja procesów przetwórstwa cebuli i 

wykorzystanie surowców pozaasortymentowych do produkcji 

innowacyjnego produktu, szansą na rozwój firmy SŁOWIK ONIONS 

Wioletta Słowińska

12 182 644,20 zł 4 457 064,95 zł 21
Uchwała Nr   3060 /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

11 FEWP.10.02-IZ.00-0054/25
HRB INVESTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozwój infrastruktury zrównoważonej turystyki, wykorzystującej 

endogeniczne potencjały obszaru do rozwoju gospodarczego na 

terenie Wielkopolski Wschodniej w miejscowości Skubarczewo

1 847 860,00 zł 692 278,05 zł 21
Uchwała Nr  3060  /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

12 FEWP.10.02-IZ.00-0146/25
Forest Park Lipnica Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Dostosowanie do zmieniających się warunków rynkowych poprzez 

rozwój infrastruktury zrównoważonej turystyki wykorzystującej 

endogeniczny potencjał obszaru jeziora powidzkiego

7 901 264,47 zł 2 890 706,50 zł 21
Uchwała Nr  3060 /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

13 FEWP.10.02-IZ.00-0159/25 Catering Akacjowy Gaj Dorota Wojciechowska
Inwestycja w infrastrukturę turystyczną z OZE i SPA nad Jeziorem 

Powidzkim
1 464 807,00 zł 533 925,00 zł 21

Uchwała Nr   3060   /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

14 FEWP.10.02-IZ.00-0113/25 MORAN B. J. Rybaccy spółka cywilna Moran Vital – strefa hipoksji i nowoczesnej regeneracji 22 140 000,00 zł 8 000 000,00 zł 21
Uchwała Nr   3060/2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

15 FEWP.10.02-IZ.00-0117/25
"FUTURE BUILDING COMPANY" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Utworzenie nowego zakładu produkcyjnego i wdrożenie do 

produkcji innowacyjnego jachtu żaglowego UNA 28.
2 669 140,87 zł 976 514,94 zł 21

Uchwała Nr  3060  /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

16 FEWP.10.02-IZ.00-0098/25 Krzysztof Puzio - MEMA
Wzrost konkurencyjności firmy produkcyjnej z gminy Władysławów 

poprzez inwestycje w nowoczesne rozwiązania technologiczne
14 528 022,00 zł 4 133 990,00 zł 21

Uchwała Nr  3060 /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

17 FEWP.10.02-IZ.00-0106/25 "ALBERT" Albert Stanisławski
Budowa i wyposażenie nowoczesnego centrum usług medycznych w 

Starym Mieście
11 682 434,90 zł 4 517 445,37 zł 21

Uchwała Nr  3060/2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

18 FEWP.10.02-IZ.00-0019/25

MAREK ZAWADZKI, BŁAŻEJ ZAWADZKI, PAWEŁ 

ZAWADZKI, SZYMON ZAWADZKI ZAWMARK BETON 

SPÓŁKA CYWILNA

Wzrost konkurencyjności spółki poprzez wdrożenie nowej gamy 

produktów betonowych oraz wdrożenia zautomatyzowanego 

procesu produkcji. 

9 746 274,00 zł 3 565 710,00 zł 21
Uchwała Nr  3060 /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

19 FEWP.10.02-IZ.00-0158/25
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "OPTIM" 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa z Turku poprzez 

wdrożenie nowych rozwiązań technologicznych, produktowych i 

marketingowych.

14 905 140,00 zł 5 453 100,00 zł 21
Uchwała Nr 3060 /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

20 FEWP.10.02-IZ.00-0013/25
Firma Usługowo-Produkcyjna "GASTRONOM" Piotr 

Jasiak
Modernizacja Ośrodka Leśna Polana w Ślesinie 2 047 212,00 zł 748 980,00 zł 20

Uchwała Nr  3060  /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

21 FEWP.10.02-IZ.00-0116/25 Obróbka Metali Piotr Kupaj

Wdrożenie nowego produktu oraz innowacyjnych procesów obróbki 

metali poprzez zakup tokarki CNC, instalację fotowoltaiczną, 

systemu CRM i usługę szkoleniowo-doradczą w Borysławicach 

Zamkowych

622 152,89 zł 227 616,91 zł 20
Uchwała Nr  3060  /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

22 FEWP.10.02-IZ.00-0012/25 "STOLTUR" SPÓŁKA JAWNA JAN I MARIAN MILLER

Rozwój firmy "STOLTUR" SPÓŁKA JAWNA JAN I MARIAN MILLER 

poprzez automatyzację produkcji trumien kremacyjnych i wdrożenie 

produkcji urn drewnianych

7 102 020,00 zł 2 020 900,00 zł 20
Uchwała Nr  3060/2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.



23 FEWP.10.02-IZ.00-0162/25 Jacek Sadłocha

Dywersyfikacja i rozwój działalności przedsiębiorstwa Jacek Sadłocha 

zlokalizowanego w Lądku poprzez wejście na rynek drzewny jako 

odpowiedź na potrzeby lokalnego rynku

1 116 840,00 zł 408 600,00 zł 20
Uchwała Nr   3060 /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

24 FEWP.10.02-IZ.00-0053/25 Gyrex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Budowa nowego zakładu w miejscowości Wólka, w celu zwiększenia 

potencjału przedsiębiorstwa w obliczu zmian transformacyjnych.
14 630 112,00 zł 5 352 480,00 zł 20

Uchwała Nr  3060 /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

25 FEWP.10.02-IZ.00-0129/25
Rehabilitacja Przywarty Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa poprzez budowę 

gabinetu rehabilitacyjnego, wdrożenie OZE oraz zakup sprzętu 

rehabilitacyjnego 

3 152 661,29 zł 1 418 697,58 zł 20
Uchwała Nr 3060 /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

26 FEWP.10.02-IZ.00-0161/25
Rejniak Ryszard. Zakład Usługowo Handlowy 

"EMRIX"

Dostosowywania do zmieniających się warunków rynkowych i 

technologicznych przedsiębiorstwa Rejniak Ryszard. Zakład 

Usługowo Handlowy "EMRIX" poprzez modernizację z rozbudową 

budynku i wdrożenie nowych usług

3 367 401,73 zł 1 231 976,24 zł 20
Uchwała Nr  3060 /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

27 FEWP.10.02-IZ.00-0044/25 WORTEX WOJCIECH PIETRZAK

Dywersyfikacja produkcji i rozszerzenie oferty firmy WORTEX – 

budowa nowej hali produkcyjnej i wdrożenie ekologicznych, 

prefabrykowanych modułowych altan ogrodowych DIY

681 789,00 zł 249 435,00 zł 19
Uchwała Nr  3060 /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

28 FEWP.10.02-IZ.00-0175/25
MS FORTUNA POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozbudowa kompleksu hotelowo-rekreacyjnego z budową hali 

tenisowej i strefy SPA w Pątnowie jako element zrównoważonego 

rozwoju i transformacji energetycznej subregionu konińskiego

19 582 703,88 zł 5 572 314,12 zł 18
Uchwała Nr  3060  /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

29 FEWP.10.02-IZ.00-0020/25
IMPEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozwój przedsiębiorstwa IMPEST poprzez wdrożenie nowych i 

udoskonalonych produktów, procesów i organizacji
21 780 225,00 zł 6 197 625,00 zł 18

Uchwała Nr  3060 /2026

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

1 FEWP.10.02-IZ.00-0097/25 CONA Sp. z o.o.
Utworzenie nowoczesnego zakładu produkcji płyt winylowych przez 

CONA Sp. z o.o.
 -  -  -  -

2 FEWP.10.02-IZ.00-0119/25
GM PROJEKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Budowa wysoko zautomatyzowanego, niskoemisyjnego zakładu 

produkcyjnego oraz zakup linii technologicznej do wytwarzania 

innowacyjnych pasz i polepszaczy glebowych z bioodpadów

 -  -  -  -

3 FEWP.10.02-IZ.00-0187/25
OLSZEWSKI PAWEŁ SKUP SPRZEDAŻ PIERZA I PUCHU 

EXPORT-IMPORT

Rozwój działalności firmy OLSZEWSKI PAWEŁ SKUP SPRZEDAŻ PIERZA 

I PUCHU EXPORT-IMPORT w Kazimierzu Biskupim poprzez 

inwestycje w nowoczesne rozwiązania produkcyjne i ekspansję 

zagraniczną

 -  -  -  -

1 FEWP.10.02-IZ.00-0018/25 Karol Balcerzak AGRO-PASZ Mobilne mieszalnie pasz dla rolnictwa  -  -  -  -

2 FEWP.10.02-IZ.00-0084/25
KONIŃSKI KLUB PIŁKARSTWA

KOBIECEGO MEDYK W KONINIE

Wdrożenie innowacyjnego symulatora

sportowego typu Box jako narzędzie

transformacji cyfrowej i zdrowotnej w

obszarze sportu

 -  -  -  -

projekty negatywnie ocenione formalnie

projekty negatywnie ocenione merytorycznie 



3 FEWP.10.02-IZ.00-0092/25 Quamiro Sp.zo.o.

Zakup nowoczesnego sprzętu do rewitalizacji

terenów zdegradowanych i recyklingu

materiałów budowlanych

 -  -  -  -

4 FEWP.10.02-IZ.00-0124/25
Autoczęści - Rafał Poturała

„Budowa hali magazynowo-warsztatowej dla

Autoczęści – Rafał Poturała w Wielkopolsce

Wschodniej”

 -  -  -  -

5 FEWP.10.02-IZ.00-0135/25

Mobilne Centrum Szkoleń i

Pielęgnacji Urody Oliwia Joanna

Wągiel

EDU Beauty&Balance - Centrum Szkoleniowo -

kosmetyczne z Oazą Relaksu i Wsparcia

Psychicznego

 -  -  -  -

6 FEWP.10.02-IZ.00-0141/25

WESTAHOUSE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Budowa ośrodka turystycznego „Powidzki

Zakątek” – 20 całorocznych domków

skandynawskich nad Jeziorem Powidzkim wraz

z infrastrukturą techniczną

i zagospodarowaniem terenu

 -  -  -  -

7 FEWP.10.02-IZ.00-0179/25
Biuro Rachunkowe Przybylski

Andrzej

Rozwój i zwiększenie efektywności

energetycznej firmy Biuro Rachunkowe

Andrzej Przybylski poprzez modernizację

budynku letniskowego

 -  -  -  -


